SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

nsk-csj)A

PORTARIA N". 1489/2015-Reitoria/IFRN Naíal (RN), 25 de setembro de 2015.

O REITOR EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas
atribuições legais e

CONSIDERANDO

o que consta no Processo n° 23057.035539.2015-14, de 22 de setembro de 2015.

RESOLVE:

DESIGNAR os membros abaixo relacionados para compor Grupo de Trabalho
responsável pelas atividades da Comissão Interna de Acompanhamento das Ações de Permanência
e ExitO de Estudantes, no âmbito do Compus de Educação a Distância.

Matrícula Servidor Representação

1723011 Wagner de Oliveira Diretoria Acadêmica

2577449 Elizama das Chagas Lemos Coordenação dos cursos de graduação

1962560 Maraísa üamiana Soares Alves Coordenador de curso de graduação

1721493 Carlos Eduardo Campos Freire Coordenador de curso de graduação

1578087 José Roberto Oliveira dos Santos Coordenaçãodos cursos técnicos

1032501 Juliana Vieira de Almeida Coordenador de curso técnico

2151298 Ramon Evangelista dos Anjos Paiva Coordenador de curso técnico

1756858 Charles César Magno de Freitas Coordenador de curso técnico

1481936 Cláudia Pereira Lima Coordenador de curso técnico

1672762 Alexsandro Paulino de Oliveira Equipe técnico-pedagogica

1674099 Tatiana Gomes de Souza Medeiros Assistência ao estudante

1833788 Tliiago Medeiros Barros Pesquisa e Extensão

1692554 JelTerson Vitoriano Sena Secretaria Acadêm ica

277143 Ana Lúcia Sarmento Henrique CPA Local

20131157030739 Desiree Noronha de Albuquerque Estudante de curso técnico

20131153041930 Maria Micaele de Freitas Estudante de curso de graduação

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,
CUMPRA-SE e REGISTRE-SE. '

. v

JOSÉ DE RIBAÍMÁR SILVA OLIVEIRA
Reitor cm Exercício